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

APPARTAMENTO DA ABITARE SUBITO IN PERFET-
TO STATO. AL P.1^. INGR., SALONE, CUCINA GRAN-
DE, 2 CAMERE, BAGNO CON VASCA E FINESTRA, 
RIPOSTIGLIO. COMPLETO DI 2 BALCONI, CANTINA 
AMPIA. ZONA GRAZIE BASSA. € 95.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

4068.0 OTTIME CONDIZIONI

http://tempocasaancona.it
http://eurocasanetwork.com
http://programmacasaonline.it


www.inzonamedia.it

C.so Amendola 24   071 2802900 - 347 4556807071 2802900 - 347 4556807   info@immobiliarecifra.it

IMMOBILIARE
  

ANCONA
C.I.F.R.A.C.I.F.R.A.

CERCASI

AFFITTI

VENDITA

GRAZIE PARTE ALTA STU-
PENDO APPARTAMENTO 
DI MQ. 140 SU UNICO PIA-
NO CON    salone con cami-
netto, cucina, n. 4 camere, n. 2 
bagni, balconi + locale al piano 
terra di mq. 50 dove è possibile 
ricavare un bilocale oltre a corte 
privata. Ottima soluzione per 
genitori e figli.  APE in richiesta 

PALOMBARE COSTRU-
ZIONE 2010 APPARTA-
MENTO OTTIMAMEN-
TE RIFINITO   salone/
cucina, n. 2 camere, bagno, 
balcone e box garage. Termo 
autonomo. € 150.000,00  
APE in richiesta

ZONA PASSETTO apparta-
mento al 3° piano con ascen-
sore composto da sala, cucina, 
camera, bagno, completo di 
cantina. Termo autonomo. APE 
in richiesta € 145.000,00

STIAMO CERCANDO IN 
ACQUISTO PER ALCUNI 
NOSTRI CLIENTI I SE-
GUENTI IMMOBILI:

- RIONE ADRIATICO/
PASSETTO/VIA PERGO-
LA APPARTAMENTO 
MQ. 150/180;

- ZONA BORGO RODI/
RIONE ADRIATICO  AP-
PARTAMENTO MQ. 130 
CIRCA CON GIARDINO;

-CASE DI CAMPAGNA DA 
RISTRUTTURARE AN-
CHE RUDERI ANCONA 
E COMUNI LIMITROFI;

GARANTIAMO RISER-
VATEZZA NELLE TRAT-
TATIVE E REALIZZO 
IMMEDIATO.

ZONA PIAZZALE CAMERI-
NO VALIDISSIMO APPAR-
TAMENTO  con ingresso sul 
salone con cucina, n. 2 camere, 
n. 2 bagni, completo di balconi e 
garage. Termo autonomo. APE 
in richiesta

VIA TORRESI   appartamento 
ristrutturato composto da salo-
ne, cucina abitabile, 2 camere, 
bagno, rip. + balconi e soffitta. 
Termo autonomo. € 125.000,00 
APE in richiesta.

VICINANZE PIETRALA-
CROCE IN TRIFAMILIA-
RE FAVOLOSO APPAR-
TAMENTO CON VISTA 
MARE  composto da in-
gresso sul salone, cucina, 2 
camere, 2 bagni + sottotetto 
e garage per due auto.  APE 
in richiesta

CENTRO STORICO ap-
partamento ristrutturato nel 
2010 composto da ingresso 
sulla zona giorno con cucina 
a vista, camera matrimoniale 
e bagno finestrato + cantina. 
Termo autonomo. APE in 
rich.

V ICINA NZE PASSETTO 
in posizione tranquilla ampio 
appartamento al 2° piano con 
ascensore con sala, tinello, 
cucina, 2 camere,  bagno + 
balconi e cantina. Termo auto-
nomo  € 160.000,00 tratt. APE 
in richiesta

ZONA GRAZIE valido apparta-
mento al 1° piano con ingresso/
sala, cucina abitabile, 2 camere,  
bagno ripostiglio + balconi e 
garage. Termo autonomo  APE 
in richiesta € 120.000,00 un 
po’ tratt.

RIONE ADRIATICO AMPIO     
appartamento al 1° piano com-
posto da sala, cucina, 3 camere, 
2 bagni + balconi. Ammobiliata 
la cucina  Termo autonomo € 
650,00 mensili APE in richiesta

ZONA PASSETTO in villino ap-
partamento ammobiliato al piano 
terra mq. 90 circa con giardino 
esclusivo. Termo autonomo € 
750,00 mensili APE in richiesta

RIONE ADRIATICO apparta-
mento ammobiliato al 3° piano 
con ascensore mq. 90 circa Ter-
mo autonomo € 550,00 mensili 
Libero dal 1° gennaio prossimo 
APE in richiesta

ANCONA STRADA PER 
PORTONOVO porzione di 
casale di circa mq. 100  + 
annesso terreno in posizio-
ne collinare e ben esposta  
Classe F

ZONA BORGO RODI AN-
CONA VILLA  con n. 2 ap-
partamenti di ampia metratu-
ra con salone con caminetto, 
cucina, 4 camere, 2 bagni, 
garage e corte esclusiva  
APE in richiesta 



www.immobiliariancona.it

C.so Amendola, 31/a - Ancona

071 9730550
328 1980861

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

PIANO PRIMO QUARTIERE ADRIATICO 
CON CORTE ESCLUSIVA 
DA RISTRUTTURARE 145000 EURO

TRE CAMERE DUE BAGNI, GARAGE, 
GIARDINO VISTA MARE PALOMBINA 
PREZZO SU RICHIESTA.

PIAZZA D’ARMI SECONDO PIANO SENZA 
ASCENSORE RISTRUTTURATO 75000 EURO

VIA ASTAGNO SU DUE LIVELLI 90 MQ 130000 EURO
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